
Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67321173, e-pasts pasts@vpvb.gov.lv, www.vpvb.gov.lv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīgā 

21.11.2024  

Lēmums Nr. 5-02-1/63/2024 
par grozījumiem 2024. gada 26. janvāra Programmā Nr. 5-03/1/2024  

ietekmes uz vidi novērtējumam vēja elektrostaciju parka “Gudenieki” un tā saistītās 
infrastruktūras būvniecībai Kuldīgas novada Gudenieku un Alsungas pagastos un 

Dienvidkurzemes novada Sakas pagastā 
 

Adresāts:  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību (SIA) “Utilitas Wind”, reģistrācijas numurs  40203411869, 
juridiskā adrese: Malduguņu iela 2, Mārupe, LV-2167, elektroniskā adrese: info@utilitas.lv  
(turpmāk – Ierosinātāja). 

Paredzētās darbības nosaukums: 

Vēja elektrostaciju parka “Gudenieki” (turpmāk – Vēja parks) un tā saistītās infrastruktūras 
būvniecība Kuldīgas novada Gudenieku un Alsungas pagastos un Dienvidkurzemes novada 
Sakas pagastā (turpmāk – Paredzētā darbība). 

Paredzētās darbības iespējamā norises vieta:  

Vēja elektrostaciju (turpmāk - VES) un to saistītās infrastruktūras1 iespējamā izveides vieta ir 
izpētes teritorija Kuldīgas novada Gudenieku un Alsungas pagastos un Dienvidkurzemes 
novada Sakas pagastā. Informācija par izpētes teritorijā iekļautajiem īpašumiem un to zemes 
vienībām pievienoti šī lēmuma 1. pielikumā, kas ir šā lēmuma neatņemama sastāvdaļa (turpmāk 
arī – Izpētes teritorija / Darbības vieta). 

Izvērtētā dokumentācija:  

1. Ierosinātājas 2023. gada 21. novembra iesniegums “Paredzētās darbības iesniegums vēja 
elektrostaciju parka “Gudenieki” izbūvei Kuldīgas novada Gudenieku pagastā un 
Dienvidkurzemes novada Sakas pagastā” (turpmāk – 2023. gada 21. novembra 
Iesniegums) (Vides pārraudzības valsts birojā (turpmāk – Birojs) reģistrēts 2023. gada 
4. decembrī ar reģistrācijas Nr. 5-01/2976). 

2. Biroja 2023. gada 18. decembra Lēmums Nr. 5-02-1/34/2023 “Par ietekmes uz vidi 
novērtējuma procedūras piemērošanu” (turpmāk – Lēmums Nr. 5-02-1/34/2023). 

 
1 Īpašumi un to zemes vienības VES parka infrastruktūras, piemēram, elektropārvaldes / kabeļu līnijas, jauni 
pievedceļi, apakšstacijas pieslēgumu nodrošināšanai u.c. 



2 

3. Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023. gada 19. decembra vēstule 
Nr. DKN/2023/4.10/3486-N “Par priekšlikumiem ietekmes uz vidi novērtējumam” (Birojā 
reģistrēta 2023. gada 19. decembrī ar Nr. 5-01/3120). 

4. Veselības inspekcijas 2023. gada 19. decembra vēstule Nr. 2.4.6.-1./738 “Par priekšlikumu 
sniegšanu Ietekmes uz vidi novērtējuma programmas izstrādei” (Birojā reģistrēta 
2023. gada 19. decembrī ar Nr. 5-01/3125). 

5. Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldes 2023. gada 21. decembra vēstule 
Nr. 2.3/AP/13532/2023 “Par priekšlikumiem ietekmes uz vidi novērtējumam” (Birojā 
reģistrēta 2023. gada 21. decembrī ar Nr. 5-01/3144). 

6. Nacionālajā kultūras mantojuma pārvaldes 2023. gada 22. decembra vēstule Nr. 05-
05/10522 “Par priekšlikumiem ietekmes uz vidi novērtējumam” (Birojā reģistrēta 
2023. gada 22. decembrī ar Nr. 5-01/3165). 

7. Dabas aizsardzības pārvaldes 2023. gada 29. decembra vēstule Nr. 4.9/8056/2023-N “Par 
priekšlikumiem ietekmes uz vidi novērtējumam” (Birojā reģistrēta 2023. gada 
29. decembrī ar Nr. 5-01/3208). 

8. Ierosinātājas 2024. gada 22. janvāra iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 22. janvārī ar 
Nr. 5-01/225). 

9. Biroja 2024. gada 26. janvāra Lēmums Nr. 5-02-1/8/2024 par grozījumiem Lēmumā 5-02-
1/34/2023 par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu (turpmāk - Lēmums 
Nr. 5-02-1/8/2024). 

10. Biroja 2024. gada 26. janvāra Programma Nr. 5-03/1/2024 ietekmes uz vidi novērtējumam 
vēja elektrostaciju parka “Gudenieki” un tā saistītās infrastruktūras būvniecībai Kuldīgas 
novada Gudenieku un Alsungas pagastos un Dienvidkurzemes novada Sakas pagastā 
(turpmāk – Programma). 

11. Ierosinātājas 2024. gada 20. februāra ekektroniskā pasta vēstule, ar kuru iesniegts 
paziņojums par vēja elektrostaciju parka “Gudenieki” sākotnējo sabiedrisko apspriešanu 
(turpmāk – Sākotnējā apspriešana) (Birojā reģistrēta 2024. gada 20. februārī ar Nr. 5-
01/555). 

12. Fiziskas personas 2024. gada 8. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 8. martā ar 
Nr. 5-01/769). 

13. Fiziskas personas 2024. gada 8. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 8. martā ar 
Nr. 5-01/775). 

14. Četru fizisku personu 2024. gada 8. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 
11. martā ar Nr. 5-01/783). 

15. Etniskā kultūras centra “SUITI” 2024. gada 9. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 
2024. gada 11. martā ar Nr. 5-01/784). 

16. Septiņu fizisku personu 2024. gada 8. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 
11. martā ar Nr. 5-01/785). 

17. Fiziskas personas 2024. gada 10. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 11. martā 
ar Nr. 5-01/786). 

18. Fiziskas personas 2024. gada 10. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 11. martā 
ar Nr. 5-01/787). 

19. Fiziskas personas 2024. gada 10. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 11. martā 
ar Nr. 5-01/788). 



3 

20. Fiziskas personas 2024. gada 11. marta iesniegums2 (Birojā reģistrēta 2024. gada 11. martā 
ar Nr. 5-01/801). 

21. Fiziskas personas 2024. gada 11. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 11. martā 
ar Nr. 5-01/802). 

22. Fiziskas personas 2024. gada 11. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 11. martā 
ar Nr. 5-01/803). 

23. Fiziskas personas 2024. gada 11. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 11. martā 
ar Nr. 5-01/813). 

24. Kuldīgas novada pašvaldības 2024. gada 11. marta vēstule Nr. KNP/2.13/24/1168 (Birojā 
reģistrēta 2024. gada 12. martā ar Nr. 5-01/816). 

25. Divu fizisku personu 2024. gada 11. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 
12. martā ar Nr. 5-01/817). 

26. Fiziskas personas 2024. gada 11. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 12. martā 
ar Nr. 5-01/818). 

27. Četru fizisku personu 2024. gada 11. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 
13. martā ar Nr. 5-01/861). 

28. Divdesmit septiņu fizisku personu 2024. gada 11. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 
2024. gada 13. martā ar Nr. 5-01/862). 

29. Četrdesmit fizisku personu 2024. gada 11. marta iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 
13. martā ar Nr. 5-01/863). 

30. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2024. gada 26. marta vēstule 
Nr. 1.17-2/1919 “Atbilde uz 2024. gada 11. marta iesniegumu” (Birojā reģistrēta 
2024. gada 27. martā ar Nr. 1-16/1020). 

31. SIA “Zvērinātu advokātu biroja WALLESS” 2024. gada 14. jūnija iesniegums (Birojā 
reģistrēta 2024. gada 17. jūnijā ar Nr. 5-01/1783/2024). 

32. SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment” 2024. gada 14. novembra vēstule “Par 
ietekmes uz vidi procedūras sākotnējās sabiedriskās apspriešanas materiālu iesniegšanu” 
(Birojā reģistrēta 2024. gada 14. novembrī ar Nr. 5-01/3151/2024). 

Faktu konstatācija un izvērtējums: 

1. Ietekmes uz vidi novērtējuma (turpmāk - IVN) procedūra Ierosinātājas Paredzētajai 
darbībai piemērota ar Biroja Lēmumu Nr. 5-02-1/34/2023, pamatojoties uz likuma “Par 
ietekmes uz vidi novērtējumu” (turpmāk – Novērtējuma likums) 4. panta pirmās daļas 
1. punktu, 7. pantu, 14.1 panta 1.1 daļu, 15. pantu, šā likuma 1. pielikuma “Objekti, kuru 
ietekmes novērtējums ir nepieciešams” 26.1 punktu, kā arī Enerģētiskās drošības un 
neatkarības veicināšanai nepieciešamās atvieglotās energoapgādes būvju būvniecības 
kārtības likuma (turpmāk – Enerģētiskās drošības likums) 7. panta pirmo, trešo un ceturto 
daļu. 

2. Programma izstrādāta un izdota saskaņā ar Novērtējuma likuma 16. un 17. pantu un 
Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā novērtē 
paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” (turpmāk – Noteikumi 
Nr. 18) IV sadaļas prasībām, pamatojoties uz Enerģētiskās drošības likuma 7. panta pirmo 
un ceturto daļu, Ierosinātājas 2023. gada 21. novembra Iesniegumu un 2024. gada 
22. janvāra iesniegumu, ņemot vērā Biroja Lēmumu Nr. 5-02-1/2/2024 un Lēmumu Nr. 5-

 
2 Fiziskas personas elektroniski parakstīts 42 personu iesniegums. 



4 

02-1/8/2024, kā arī institūciju (Dienvidkurzemes novada pašvaldības, Valsts vides dienesta 
Atļauju pārvaldes, Dabas aizsardzības pārvaldes, Veselības inspekcijas un Nacionālās 
kultūras mantojuma pārvaldes) nosacījumiem IVN ziņojumā iekļaujamajam informācijas 
apjomam un detalizācijas pakāpei. 

3. Enerģētiskās drošības likuma 7. panta ceturtā daļa noteic termiņu IVN programmas 
izsniegšanai, t.i., 15 dienu laikā no Lēmuma Nr. 5-02-1/34/2023 izsniegšanas, taču likums 
neparedz, ka Sākotnējā apspriešana nebūtu vispār jāveic. Birojs, izdodot Programmu, 
noteica, ka “Paredzētās darbības Ierosinātājai saskaņā ar Novērtējuma likuma 15. pantā 
noteikto, jānodrošina Paredzētās darbības ietekmes Sākotnējā apspriešana, ņemot vērā arī 
par plānoto elektropārvades risinājumu, saistītās infrastruktūras izveidi un izvietošanu, 
Noteikumu Nr. 18 22.2. punktā noteikto nekustamo īpašumu īpašnieku (valdītāju), kuru 
nekustamie īpašumi robežojas ar Paredzētās darbības teritoriju individuālās informēšanas 
pasākumi, kā arī atbilstoši Noteikumu Nr. 18 28. punktam jāiesniedz Birojā apkopojums 
par veiktajiem  individuālās informēšanas pasākumiem un tās rezultātiem.”. 

4. Ņemot vērā Enerģētiskās drošības likuma un Novērtējuma likuma tiesisko regulējumu, 
ievērojot to, ka IVN programma tika izsniegta pirms Sākotnējās apspriešanas, IVN 
programma tika izdota ar nosacījumu, ka tā var tikt grozīta vai papildināta pēc Sākotnējās 
apspriešanas veikšanas3 (Administratīvā procesa likuma (turpmāk - APL) 68. panta otrās 
daļas 1. un 2. punkts).  

5. Paredzētās darbības IVN Sākotnējā apspriešana notika no 2024. gada 19. februāra līdz 
11. martam: 

5.1. Paziņojums par Paredzēto darbību un plānotajam sanāksmēm tika publicēts 
Dienvidkurzemes novada informatīvajā izdevuma “Dienvidkurzeme” 2024. gada 
februāra numurā (2 (28)) numurā, kas iznāca 2024. gada 19. februārī un laikraksta 
“Kurzemnieks” 2024. gada 16. februāra numurā Nr. 14 (11 949), kā arī šādās 
tīmekļvietnēs: pašvaldību tīmekļvietnēs www.kuldigasnovads un 
https://www.dkn.lv/lv, Ierosinātājas pārstāves / IVN izstrādātājas SIA “Estonian, 
Latvian & Lithuanian Environment”, reģistrācijas Nr. 40003374818 (turpmāk – 
Ierosinātājas pārstāve), tīmekļvietnē: https://environment.lv/ un Biroja tīmekļvietnē 
www.vpvb.gov.lv. Ar sagatavotajiem materiāliem par Paredzēto darbību klātienē 
varēja iepazīties Kuldīgas novada pašvaldībā, Gudenieku pagasta “Pagastmājā” un 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā, Pāvilostas pilsētas Kultūras namā, kā arī SIA 
“Estonian, Latvian & Lithuanian Environment” tīmekļvietnes www.environment.lv 
sadaļā “Aktualitātes”. Atbilstoši Ierosinātājas pārstāves sniegtajai informācijai4 par 
Paredzēto darbību individuāli informēti nekustamo īpašumu īpašnieki (valdītāji), kuru 
nekustamie īpašumi skar un robežojas ar Darbības vietu. 

5.2. Sākotnējās apspriešanas ietvaros tika organizēta sanāksmes klātienes formā saskaņā ar 
Noteikumos Nr. 18 noteikto: Sākotnējās sabiedriskās apspriešanas sanāksmēs, kas 
2024. gada 5. martā norisinājās, Apriķu muižā (adrese: Apriķi, Lažas pagasts) 
plkst. 13:30 un Kuldīgas novada Gudenieku pagasta “Pagastmājā” plkst. 17:30. 
Saskaņā ar sākotnējas sabiedriskās apspriešanas materiāliem sanāksmēs kopumā 
piedalījās 82 dalībnieki5, bet sanāksmju prezentācijas ieraksti tika skatīti 36 reižu. 

5.3. Sanāksmju dalībnieki tika iepazīstināti ar informāciju par vēja parka ieceri, IVN, tās 
procedūru, IVN Sākotnējās apspriešanas termiņiem, mērķiem un uzdevumiem un 
iespēju sniegt viedokļus, komentārus, priekšlikumus par paredzēto darbību, kā arī 

 
3 Programmas I. daļas “Ietekmes uz vidi novērtējuma objekts un sākotnējās sabiedriskās apspriešanas rezultāts” 
10. punkts. 
4 Saskaņā ar Ierosinātājas pārstāves 2024. gada 14. novembra vēstulē pievienotajā Pārskatā sniegto informāciju. 
5 Apriķu muižā 23 dalībnieki, Gudenieku pagasta “Pagastmājā” 59 dalībnieki. 



5 

prezentāciju par Paredzēto darbību. Dalībniekiem bija iespēja uzdot sev interesējošus 
jautājumus. 

5.4. Apriķu muižā notikušās Sākotnējās apspriešanas sanāksmes laikā tās dalībnieki saistībā 
ar Paredzēto darbību interesējās par VES turbīnu iespējamie augstumiem, rīcībām 
ugunsdrošības negadījumu gadījumā, par sanāksmes organizēšanu laiku, Ierosinātājas 
rīcībām pēc VES ekspluatācijas laika beigām, tai skaitā citos Ierosinātājas VES parkos, 
VES parka izpētes teritorijas platību. Sanāksmes dalībnieki norāda uz to, ka IVN 
izstrādes process ir pārāk īss, lai kompetenti novērtētu reālo ietekmi, sniedz komentārus 
par IVN procesu un ilgtspējas stratēģijas nesamērību, par Latvijā plānoto vēja parku 
daudzumu un tajos saražoto elektroenerģiju, kas būtiski pārsniedz Latvijas patēriņu. 
Savukārt pašvaldības pārstāvis interesējās par sākotnējās apspriešanas norises vietu, 
pašvaldības deputātu iesaisti IVN procesā, pašvaldības ieguvumiem no vēja parka 
izveidošanas, kā arī sniedz norāda, ka Klimata un enerģētikas ministrija nav izstrādājusi 
kopīgu Latvijas vēja parku stratēģiju, kas varētu kaut kādā mērā ietekmēt un kontrolēt 
Latvijas energoneatkarību. 

5.5. Kuldīgas novada Gudenieku pagasta “Pagastmājā” notikušās Sākotnējās apspriešanas 
sanāksmes laikā tās dalībnieki interesējās par Paredzēto darbības radīto ietekmi uz 
dabas vērtībām, tai skaitā ornitofaunu un sikspārņiem, ainavu, trokšņa ietekmi, tuvumā 
esošajiem zemes īpašumiem. Sanāksmes dalībnieki interesējās arī par VES 
tehniskajiem rādītājiem, rīcībām VES aizdegšanās gadījumā un pēc VES ekspluatācijas 
laika beigām, vai tiks pētīta ietekme uz gruntsūdeņiem, kas rodas vibrāciju rezultātā, 
u.c. jautājumiem, kas saistīti ar VES ietekmi. 

5.6. Paredzētās darbības Sākotnējās apspriešanas ietvaros Birojs saņēma desmit fizisku 
personu iesniegumus, sešus kolektīvus iesniegumus, kā arī Etniskā kultūras centra 
“SUITI” 2024. gada 9. marta iesniegumu un Kuldīgas novada pašvaldības 2024. gada 
11. marta vēstule Nr. KNP/2.13/24/1168. Sabiedrības iesniegumos galvenokārt pausta 
noraidoša attieksme par Paredzēto darbību pamatojoties uz Kurzemes plānošanas 
reģiona Ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2015. - 2030. gadam, savukārt Kuldīgas 
novada pašvaldība izvirza nosacījumus IVN veikšanai. 

6. Birojā saņemtie priekšlikumi un viedokļi vērtēti un ņemti vērā, vērtējot Biroja programmas 
grozījumu nepieciešamību Programmā iekļauto prasību un noteikumu ietekmes 
novērtējumam detalizācijas pakāpei. Saņemtie priekšlikumi IVN un viedokļi arī tiek nosūtīti 
Ierosinātājai, kurai tajos ietvertie argumenti jāņem vērā un jāvērtē, sagatavojot IVN 
ziņojumu. Atbilstoši Programmas V daļas 1. punktā noteiktajam Ierosinātājai IVN ziņojumā 
jāanalizē Sākotnējās apspriešanas laikā saņemtie komentāri un priekšlikumi un jāiekļauj 
pārskats par sabiedrības iesniegtajiem jautājumiem/ priekšlikumiem, norādot, kā tie ņemti 
vērā. Nepieciešamības gadījumā Ierosinātāja ziņojumā sniedz vērtējumu par plānotajiem 
risinājumiem problēmsituāciju novēršanai. 

7. Vērtējot izsniegtās Programmas grozījumu nepieciešamību, Birojs vadās no vairākiem 
apsvērumiem. Birojs, pirmkārt, ņem vērā Sākotnējās apspriešanas mērķi (uzdevumu), kas 
saistīts gan ar priekšlikumu apkopošanu Programmas nosacījumiem, gan ar nodomu 
informēt sabiedrību par to, ka konkrētas darbības ietekmes tiks vērtētas (tas dod iespēju 
ieinteresētajai sabiedrībai savlaicīgi plānot savu līdzdalību). Veicot Paredzētās darbības 
Sākotnējo apspriešanu, sabiedrībai tika sniegta informācija par Paredzēto darbību un tās 
iespējamo norises vietu. Paredzētā darbība un plānotie risinājumi pēc būtības nav 
mainījušies. Veicot Paredzētās darbības sabiedrības informēšanas pasākumus, tostarp 
paziņojuma un informācijas publicēšanu un individuālo paziņojumu nosūtīšanu izpētes 
teritorijas skarto nekustamo īpašumu īpašniekiem (valdītājiem), ir nodrošināta sabiedrības 
līdzdalība Novērtējuma likuma izpratnē, kā arī uzklausīti un apkopoti viedokļi par 
Paredzēto darbību, kas ņemami vērā, veicot grozījumus Programmā.  



6 

8. Programmas IV. daļas 2.5.5. punkts noteic “Cita informācija un novērtējums atbilstoši 
Noteikumu Nr. 18 2. pielikuma 7.1. – 7.9. punktā noteiktajam.”, bet IV. daļas 
3.3.10. apakšpunkts noteic, ka “Citi ietekmju aspekti vērtējami atbilstoši Noteikumu Nr. 18 
2. pielikuma 8. punktā ar apakšpunktiem noteiktajam, un Birojs papildu prasības šo punktu 
izpildei neizvirza.”. Birojs skaidro, ka minētais nozīmē, ja IVN gaitā  tiek identificēta kāda 
cita būtiska ietekme, kurai Programmā nav izvirzīta detalizācijas pakāpe, tā arī ir pienācīgi 
jānovērtē. Ja kādai ietekmei nav norādīta detalizācijas pakāpe, tas nenozīmē, ka ietekmju 
novērtējums nav jāveic. Izvērtējot Sākotnējās apspriešanas rezultātus, sabiedrības 
iesniegtos viedokļus, Birojs secina, ka, atbilstoši Novērtējuma likuma 16. panta pirmajai 
daļai un Noteikumu Nr. 18 2. pielikumam, Programmā iekļautajai prasību detalizācijas 
pakāpei nav nepieciešami papildinājumi.  

9. Ņemot vērā iepriekš minēto un vērtējot Programmas papildināšanas un precizēšanas 
nepieciešamību, lai nodrošinātu atbilstošu Paredzētās darbības ietekmes uz vidi 
novērtējumu, kas balstīta uz Sākotnējās apspriešanas rezultātiem, Birojs atzīst, ka nav 
nepieciešams veikt Programmas grozījumus,  jo Programmā jau šobrīd ietverts visaptverošs 
prasību kopums. 

Ņemot vērā visu iepriekš minēto, pamatojoties uz Novērtējuma likuma 16. panta otro daļu, 
Administratīva procesa likuma 65. panta ceturto daļu, Birojs nolemj:  

Atstāt negrozītu 2024. gada 26. janvāra Programmu Nr. 5-03/1/2024 ietekmes uz vidi 
novērtējumam vēja elektrostaciju parka “Gudenieki” un tā saistītās infrastruktūras 
būvniecībai Kuldīgas novada Gudenieku un Alsungas pagastos un Dienvidkurzemes novada 
Sakas pagastā. 

Šis Biroja lēmums ir 2024. gada 26. janvāra Programmas Nr. 5-03/1/2024 ietekmes uz vidi 
novērtējumam vēja elektrostaciju parka “Gudenieki” un tā saistītās infrastruktūras būvniecībai 
Kuldīgas novada Gudenieku un Alsungas pagastos un Dienvidkurzemes novada Sakas pagastā 
neatņemama sastāvdaļa. 

 
 
Direktore     (paraksts*)                                            D. Avdejanova 
 
*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 
 
Māris Ikaunieks, 
maris.ikaunieks@vpvb.gov.lv  
 
 
Lēmums nosūtīts arī: 
1. Kuldīgas novada pašvaldībai, E. Adresē; 
2. Dienvidkurzemes novada pašvaldībai, E. Adresē; 
3. Valsts vides dienestam , E. Adresē; 
4. Dabas aizsardzības pārvaldei, E. Adresē. 
 
  



7 

21.11.2024  Lēmums Nr. 5-02-1/63/2024 
1. pielikums 

Izpētes teritorijā iekļautie īpašumi un to zemes vienības: 

Nr.p.k. Kadastra apzīmējums Kadastra numurs Nosaukums 
1. 62500050105 62500060144 Vecaploki 
2. 62500060126 62500060123 Kalēji 
3. 62500060106 62500060123 Kalēji 
4. 62500060133 62500060133 Ozolvalki 
5. 62500060030 62500060030 Jāņsētas 
6. 62500060145 62500060144 Vecaploki 
7. 62500060132 62500060132 Samantas 
8. 62500060123 62500060123 Kalēji 
9. 62500060048 62500060048 Zīlītes 

10. 62500060096 62500060096 Vecgaišumi 
11. 62420100022 62420100022 Ciņi 
12. 62420100118 62420100118 Mežmalas 
13. 62420100147 62420090058 Ezernieki 
14. 62420100095 62420100095 Jaunaļas 
15. 62420100126 62420090058 Ezernieki  
16. 62500060153 62500060001 Jaunbērzi  

17. 62500060105 62500060133 Ozolvalki  

18. 62500060155 62500060155 Lielrīvas  

19. 62500060031 62500060031 Piļķi  

20. 62500060074 62500060037 Aigas  

21. 64860040131 64860040131 Meldrāji  

22. 64860040011 64860040011 Pūteļi  

23. 64860040051 64860040051 Diždadži  

24. 64860040159 64860040159 Dziras  

25. 64860040088 64860040088 Graviņas  

26. 64860040071 64860040071 Ormaņi  

27. 64860040213 64860040209 Dorupes  

28. 64860040153 64860040043 Tāšu pļavas  

29. 64860040092 64860040092 Priežkalni  

30. 62500060085 62500060085 Vecdižruņģi  

31. 64860040078 64860040078 Pļaviņas  

32. 64860040160 64860040004 Skaldes  

33. 64860040203 64860040012 Krūmiņi  

34. 62500050112 62500050112 Liellāči  

35. 62500050189 62500050188 Vormsāti  

36. 62500050073 62500050073 Līvas  

37. 62500060066 62500050118 Ķinguti  

38. 62500050198 62500060037 Aigas  

39. 62500050060 62500050060 Jaunsilenieki  

40. 62500050188 62500050188 Vormsāti  

41. 62500050062 62500050062 Kāpenieki  

42. 64860040116 64860040150 Tīrumi  

43. 62500060071 62500060092 Jaunievas  



8 

44. 62500060157 62500050188 Vormsāti  
45. 64860040043 64860040043 Tāšu pļavas  
46. 64860040194 64860040016 Brīvnieki  
47. 64860040048 64860040105 Dadzīši  
48. 64860040147 64860040147 Priediene  

 


